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دکتر مهدی نظری در دیدار اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه مطرح کرد:

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه از حضور دانشجویان در پیاده روی اربعین حسینی حمایت می کند

معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: با حمایت رئیس محترم دانشگاه، کمک هزینه ای به مبلغ ۵ میلیون ریال برای دانشجویان در نظر گرفته شده

است که پس از برگشت از کربلا و با ارائه گذرنامه قابل پرداخت خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، در راستای برنامه ریزی برای پیاده روی اربعین حسینی، جلسه ای با حضور معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه و مسئول و

اعضای بسیج دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار گردید.

در این جلسه حنیفی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه ضمن تبیین فعالیت های بسیج دانشجویی، برنامه های آتی این تشکل در خصوص پیاده روی اربعین حسینی را تشریح

کرد.

در ادامه دکتر نظری، ضمن تشکر از فعالیت های سازنده بسیج دانشجویی بر تاثیر گذاری فعالیت های دانشجویی تاکید کرد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در ادامه به موضوع پیاده روی اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: براساس بخشنامه ای که ابلاغ شده است غیبت دانشجویان برای شرکت در

این رویداد مهم موجه خواهد بود.

دکتر نظری ادامه داد: معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه از حضور دانشجویان در پیاده روی اربعین حسینی حمایت می کند که بخشی از این حمایت ها به صورت مادی است

که دانشگاه تمام توان خود را برای شرکت در پیاده روی اربعین به کار خواهد بست تا دانشجویان دانشگاه بتوانند در پیاده روی اربعین شرکت نمایند.

وی افزود: با حمایت رئیس محترم دانشگاه، کمک هزینه ای به مبلغ ۵ میلیون ریال برای دانشجویان در نظر گرفته شده است که پس از برگشت از کربلا و با ارائه گذرنامه قابل

پرداخت خواهد بود.

معاون فرهنگی و دانشجویی گفت: مسئولیت اجرایی پیاده روی اربعین حسینی بر عهده بسیج دانشجویی است و معاونت فرهنگی و دانشجویی در امر ثبت نام و کمک به اعزام

دانشجویان مشارکت خواهد کرد.

وی در پایان ضمن تشکر از برگزاری اردوی جهادی حاشیه شهر تبریز توسط بسیج دانشجویی گفت: باتوجه به وجود مراکز بهداشتی و درمانی در تمام مناطق، بحث آموزش های

درسی برای دانش آموزان حاشیه شهر از مهمترین فعالیت هایی است که می تواند بیشترین تاثیر گذاری را داشته باشد.
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